

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻpow. działki: 1,129 m²,

Kuty

Cena **120 000** zł

Na sprzedaż nieruchomość zabudowana budynkiem gospodarczym o pow. 157,07m² w stanie technicznym do rozbiórki. Działka o pow. 1129m², obwodzie 165m, położona w uroczej miejscowości Kuty, gm. Pozezdrze, pow. węgorzewski, na pograniczu Pojezierza Wschodnio-Mazurskiego i Krainy Wielkich Jezior Mazurskich, nad Jeziorem Czarna Kuta. W pobliżu liczne lasy i sąsiedztwo rezerwatu przyrody Piłackie Wzgórza, który graniczy z Puszcą Borecką. We wsi domy letniskowe, plaża gminna z nawierzchnią trawiastą, z pomostem i wiatą, miejsca idealne dla wędkarzy, w okolicy lasy dla grzybiarzy i myśliwych. Wspaniałe wypoczynek gwarantują trasy rowerowe i piesze oraz szlak kajakowy rzeki Sapiny. Do Giżycka 18km, do Węgorzewa 14km.

Działka znajduje się w centrum wsi, w niewielkiej odległości od plaży gminnej, graniczy z drogą publiczną,

przepływa przez nią strumyk. Jest zarośnięta drzewami, krzewami i trawą. To wszystko tworzy niepowtarzalny klimat, gwarantuje ciszę i wypoczynek na łonie przyrody.

Symbol	147-1217	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	120 000 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	warm-maz.	Powiat	węgorzewski
Gmina	Pozezdrze	Miejscowość	Kuty
Kod pocztowy	11-600	Położenie działki	TEREN PŁASKI
Działka uzbrojona	JEST	Położenie	WIEŚ
Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH	Powierzchnia działki	1 129 m ²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA DO ROZBIÓRKI, KRZEWY I DRZEWA
Rodzaj działki	INNA	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Droga dojazdowa	ASFALTOWA, LOKALNA DROGA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA
Dostępne sieci	prąd, woda, kanalizacja	Energia elektryczna	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Czy jest KW	JEST	Nr Licencji	15299



WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl